様式１（第４条関係）
汚泥再資源化施設届出書

令和　　年　　月　　日

広　島　市　長　　様

（都市整備局技術管理課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）※

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先（電話番号）：　　　　　　　　　　）
　広島市建設汚泥再資源化施設取扱要領第４条の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

	項　目
	届　出　内　容

	処理施設の設置の場所

	処理施設の種類

	処理施設において行う処理方法

	処理施設の処理能力

	　　　  　　立方メートル／日（　　）時間

　　　  　　t／日（　　）時間

　　　　  　立方メートル／日

t／日

	処理施設の配置，構造等

	処理施設の位置
	　別紙のとおり

	処理施設の処理方式
	　別紙のとおり

	処理施設の構造及び設備
	　別紙のとおり

	汚泥の受入れ基準

　別紙のとおり

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）に基づく改善命令，措置命令等の行政処分を過去５年以内に受けているか否か
	1. 行政処分を受けている。

2. 行政処分を受けていない。

	上記行政処分を受けている場合，必要な措置を講じ，是正済みであるか否か
	1. 必要な措置を講じ，是正済みである。

2. 是正を行っていない。

	添付書類

	1. 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）第１４条第６項又は第１４条の２第１項の規定に基づく許可証の写し

2. 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）第１５条第１項又は第１５条の２の５第１項の規定に基づく許可が必要な場合はその許可証の写し

3. 過去３ヶ月以上の汚泥再資源化の実績を証する書面

4. 広島市建設汚泥再資源化施設取扱要領第８条に規定する誓約書

※担当者の社員証の写し又は健康保険証（記号・番号をマスキングしたもの）の写しを添付してください。
様式２（第４条関係）

汚泥再資源化施設等届出書

令和　　年　　月　　日

広　島　市　長　　様

（都市整備局技術管理課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（受入処理施設）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）※
                                          （連絡先（電話番号）：　　　　　　　 　 　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者（再資源化施設）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）※
                                          （連絡先（電話番号）：　　　　　　　 　 　）

　広島市建設汚泥再資源化施設取扱要領第４条の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

１　届出者（受入処理施設）の処理施設に関する事項

	項　目
	届　出　内　容

	処理施設の設置の場所

	処理施設の種類

	処理施設において行う処理方法

	処理施設の処理能力

	　　　  　　立方メートル／日（　　）時間

　　　  　　t／日（　　）時間

　　　　  　立方メートル／日

t／日

	処理施設の配置，構造等

	処理施設の位置
	　別図のとおり。

	処理施設の処理方式

	処理施設の構造及び設備
	　別図のとおり。

	汚泥の受入れ基準

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）に基づく改善命令，措置命令等の行政処分を過去５年以内に受けているか否か
	1. 行政処分を受けている。

2. 行政処分を受けていない。

	上記行政処分を受けている場合，必要な措置を講じ，是正済みであるか否か
	1. 必要な措置を講じ，是正済みである。

2. 是正を行っていない。

	添付書類

	1. 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）第１４条第６項又は第１４条の２第１項の規定に基づく許可証の写し

2. 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）第１５条第１項又は第１５条の２の５第１項の規定に基づく許可が必要な場合はその許可証の写し

3. 過去３ヶ月以上の汚泥再資源化の実績を証する書面

4. 広島市建設汚泥再資源化施設取扱要領第８条に規定する誓約書

２　届出者（再資源化施設）の処理施設に関する事項

	項　目
	届　出　内　容

	処理施設の設置の場所

	処理施設の種類

	処理施設において行う処理方法

	処理施設の処理能力

	　　　  　　立方メートル／日（　　）時間

　　　  　　t／日（　　）時間

　　　　  　立方メートル／日

t／日

	処理施設の配置，構造等

	処理施設の位置
	　別図のとおり。

	処理施設の処理方式

	処理施設の構造及び設備
	　別図のとおり。

	汚泥の受け入れ基準

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）に基づく改善命令，措置命令等の行政処分を過去５年以内に受けているか否か
	1. 行政処分を受けている。

2. 行政処分を受けていない。

	上記行政処分を受けている場合，必要な措置を講じ，是正済みであるか否か
	1. 必要な措置を講じ，是正済みである。

2. 是正を行っていない。

	添付書類

	1. 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）第１４条第６項又は第１４条の２第１項の規定に基づく許可証の写し

2. 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第137号）第１５条第１項又は第１５条の２の５第１項の規定に基づく許可が必要な場合はその許可証の写し

3. 過去３ヶ月以上の汚泥再資源化の実績を証する書面

4. 広島市建設汚泥再資源化施設取扱要領第８条に規定する誓約書

※担当者の社員証の写し又は健康保険証（記号・番号をマスキングしたもの）の写しを添付してください。